TliRAMUMICií^LjiíDÁCAGAL-MA
r’

mõEWÂojo

TERMO DE EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n." 01021201/2021. ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE

PREÇOS N.” PR 037/2020 decorrente do PREGÃO PRESENCIAL n." 037/2020-SRP/PMC.
PARTES; PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA

MUNICIPAL DE ADMnvIISTRAÇÃO e E. DE J. DA SILVA EIRELI sob CNPJ n.”
22.086.632/0001-52. ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJETO: Prestação dos serviços de
locação de tendas, destinadas ao auxílio no enfrentamento da pandemia no município de
Bacabal-MA. VALOR: R$ 88.755,00 (oitenta e oito mil, setecentos e cinquenta e cinco reais).
DATA DO CONTRATO: 11 de janeiro de 2021. VIGÊNCIA; Início: 11/01/2021; Término:
31/12/2021. FONTES DE RECURSOS: 02.02

ADMINISTRAÇÃO; 04.122.0003.2003.0000 - MANUT. E COORD. DAS ATIVIDADES DA
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO; 3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE
TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA. SIGNATÁRIOS: Sr. DAVI BRANDÃO FARIAS -

Secretário Municipal de Administração, pela CONTRATANTE e o Sr. EDSON DE JESUS
DA SILVA - Proprietário, pela CONTRATADA. Bacabal/MA, 11 de janeiro de 2021.

SECRETARIA MUNICIPAL DE

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

Em, J1 / qJ-/2021

Nome:

íz

Rua 15 de Novembro. 229 - Centro, Bacabal - MA 65700-000

Telefone (99) 3621-0533

prefeitura MUNICIPAL
Fls. n?:

Proc nêTO i

●MA

Página 13 Diário Oficial Eletrônico Edição n° BAC20210121
EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.a 01021201/2021. ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N,« PR 037/2020 decorrente do
PREGÃO PRESENCIAL n.» 037/2020-SRP/PMC. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO e E. DE J. DA SILVA EIRELI sob CNPJ n.o 22.086.632/0001-52. ESPÉCIE:
Contrato Administrativo. OBJETO: Prestação dos serviços de locação de tendas, destinadas ao auxflio no enfrentamento da
pandemia no município de Bacabal-MA. VALOR: RS 88.755,00 (oitenta e oito mil. setecentos e cinquenta e cinco reais).
DATA DO CONTRATO: 11 de janeiro de 2021. VIGÊNCIA: Início: 11/01/2021; Término: 31/12/2021. FONTES DE
RECURSOS; 02.02 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO; 04.122.0003.2003.0000 - MANUT. E COORD. DAS
ATIVIDADES DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO; 3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA
JURÍDICA. SIGNATÁRIOS: Sr. DAV] BRANDÃO FARIAS - Secretário Municipal de Administração, pela CONTRATANTE e o
Sr. EDSON DE JESUS DA SILVA - Proprietário, pela CONTRATADA, Bacabal/MA, 11 de janeiro de 2021.

Código identificador:
905fbfcec4aa7e745513fad2742f8efc9cd5987ed729da888316cdbd8c$habd4 ebldbd0dbf9b7d78e670186d5348íc6571be7071f69ad8b9595n38f5d0bd7b

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.e 03120101/2021, PREGÃO PRESENCIAL n.e 036/2019-SRP. PARTES: PREFEITURA
MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO e MARACANÃ
DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA sob CNPJ n.» 32.022.689/0001-41. ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJETO:
Fornecimento de suprimentos de informática, de interesse da Secretaria Municipal de Administração do Município de
Bacabal/MA. VALOR: RS 146.706,00 (cento e quarenta e seis mil, setecentos e seis reais). DATA DO CONTRATO: 05 de
janeiro de 2021. VIGÊNCIA: Início: 05/01/2021; Término: 31/12/2021. FONTES DE RECURSOS: 02.02 - SECRETARIA
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO; 04.122.0003,2003.0000  - MANUT. E COORD DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO; 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO. FONTE; 0.1.00.1001. SIGNATÁRIOS: Sr. DAVI BRANDÃO
FARIAS - Secretário Municipal de Administração, pela CONTRATANTE e o Sr. ANTÔNIO STANRLEY PEREIRA DA SILVA -
Proprietário, pela CONTRATADA, Bacabal/MA, 05 de janeiro de 2021.

Código Identificador:
905fbfcec4aa7e745513facl2742f8efc9cd5987ed729da888346cdbd8c6babd4ebldbd0dbf9b7d78e670186d5348fc6571be7071f69ad8b9595n38fsd0bd7b

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.» 03120102/2021. PREGÃO PRESENCIAL n.» 036/2019-SRP. PARTES: PREFEITURA
MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE e MARACANÃ DISTRIBUIDORA E
SERVIÇOS LTDA sob CNPJ n.» 32.022.689/0001-41. ESPÉCIE; Contrato Administrativo. OBJETO: Fornecimento de
suprimentos de informática, de interesse da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Bacabal/MA. VALOR: RS
129.502,00 (cento e vinte e nove mil, quinhentos  e dois reais). DATA DO CONTRATO: 05 de janeiro de 2021. VIGÊNCIA:
Início: 05/01/2021; Término: 31/12/2021. FONTES DE RECURSOS: 02.03 - SECRETARIA DE SAUDE;
10.122.0002.2021.0000 - MANUT, E COORD. DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA; 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE
CONSUMO. FONTE: 0.1.02.1211 / 02.03 - SECRETARIA DE SAUDE; 10,122.0002.1164.0000 - AQUISIÇÃO DE
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE P/ SEC DE SAUDE; 4.4.90.52.00 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL
PERMANENTE. FONTE: 0.1.02.1211 / 02.17 ● FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE-FMS; 10.301.0002.2109.0000 -
MANUTENÇÃO DO FMS - ATENÇÃO BASICA; 3,3.90.30.00  - MATERIAL DE CONSUMO. FONTE: 0.1.14,1214 / 02,17 -
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE-FMS: 10.302.0002.1130.0000 ● AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO E EQUIPAMENTOS:
4-4.90.52.00 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE. FONTE: 0.1.14.1215. SIGNATÁRIOS; Sr. JAMES SOARES
DOS SANTOS ● Secretário Municipal de Saúde, pela CONTRATANTE e o Sr. ANTÔNIO STANRLEY PEREIRA DA SILVA -
Proprietário, pela CONTRATADA. Bacabal/MA, 05 de janeiro de 2021.

Código identificador:
905(bfcec4aa7e745513foc(2742f8cfc9ed5987ed729da88a346cdbd8c6babd4ebldbd0dbf9b7d78e670186d5348fc6571be707if69ad8b9595fl 38f5d0bd7b

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.e 03120103/2021. PREGÃO PRESENCIAL n.» 036/2019-SRP. PARTES: PREFEITURA
MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e MARACANÃ DISTRIBUIDORA E
SERVIÇOS LTDA sob CNPJ n.« 32.022.689/0001-41. ESPÉCIE; Contrato Administrativo. OBJETO: Fornecimento de
suprimentos de informática, de interesse da Secretaria Municipal de Educação do Município de Bacabal/MA. VALOR: R$
169.658,00 (cento e sessenta e nove mil, seiscentos e cinquenta e oito reais). DATA DO CONTRATO: 05 de janeiro de 2021.
VIGÊNCIA; Inicio; 05/01/2021; Término: 31/12/2021. FONTES DE RECURSOS; 02.11 - MANUTENÇÃO E
DESENVOLVIMENTO DO ENSINO; 12.361.0014,2017.0000  - MANUTENÇÃO E DESENV. DO ENS. FUNDAMENTAL;

Prefeitura Municipal de Bacabal ● MA, Travessa 15 de Novembro, 229, Centro, Prefeito Edvan Brandão
Para consultar a veracidade da publicação acesse https://www.bacabal.ma.gov.br/diariooricial/904

Edição no n°BAC20210121